
UCHWAŁA NR 167/935/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 13 

października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji 

zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych 

finansowanych ze środków PFRON 

 

Na podstawie art. 35c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu 

rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za III kwartał 2023 

roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz   

 

 

 

 


